



# S@msun Ticaret Borsası

Nisan 2014  
e - bülten

## 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı Coşku İçinde Kutladık



### BAŞKAN'IN MESAJI

"Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluş yıldönümü olan bugün, Türkiye Cumhuriyeti'nin en parlak sayfalarından birisi olarak tarihteki yerini almıştır. 23 Nisan'ın aynı zamanda çocuk bayramı olarak kutlanması da Türkiye'nin sadece ülkemizdeki değil, tüm dünya çocuklarına verdiği değeri simgelemesi bakımından son derece anlamlıdır.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün milletimize ve çocuklarımıza armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyor; tüm çocuklarımızı sevgiyle kucaklıyorum...



Borsamız Personeline 6331 Sayılı  
"İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası"  
Kapsamında, iş güvenliği  
uzmanlarınca eğitim verildi.



## Borsamızda, "Dış Paydaş Toplantısı" gerçekleştirildi.



*Aydın, KOSGEB' Uzmanı, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı' Uzmanları, Samsun TSO Genel Sekreteri, Terme Ticaret Borsası Genel Sekreteri ve Dünya Gazetesi Bölge Koordinatörü Ramazan Çamoğlu iştirak etmişlerdir*

Samsun Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ahmet Aliyazıcı' nın Samsun Ticaret Borsası' nın 2013 yılı faaliyetlerini içeren sunumu ile başlayan toplantı,

Toplantıya, Tarım, Gıda ve Hayvancılık İl Müdürümüz Kadir Güven, TKDK İl koordinatörümüz Bülent Turan, 19 Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmet Boz, Büyükşehir Belediyesi Ar-ge Şube Müdürü Ramazan.

borsamızın dış paydaşları tarafından analiz edilmesi ile devam etti. Samsun Tarımsal üretimi ve Gıda sanayi ile ilgili konularında görüşüldüğü toplantıda Yönetim Kurulu Başkanımız Sinan Çakır da görüşleri ile katkıda bulundu. Başkan Çakır toplantı sonunda katılımcılara yapmış oldukları katkılardan dolayı teşekkür etti.



Borsamıza "akreditasyon çalışmaları" sürecinde "geliştirme ziyareti" gerçekleştirildi, akreditasyon çalışmalarımız hakkında değerlendirmelerde bulunuldu..

Borsa personelimiz 30 saatlik "diksiyon ve doğru konuşma" eğitimini başarıyla tamamlayarak sertifikalarını aldılar.